3º ADITIVO AO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 09-2023
Edital de Chamamento Público nº 002/2022

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ-RS, com sede na Rua Tiradentes, nº 700,
inscrito no CNPJ sob nº 87.564.381/0001-10, neste ato representado por sua Prefeita
JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, residente e domiciliada nesta cidade, com CPF sob nº
***.128.720-**,  de ora em diante denominado apenas como CONTRATANTE, e do outro lado
JOÃO PAULO ZDANSKI - ME, inscrita no CNPJ sob nº 08.996.848/0001-24, com endereço na
Rua dos Pinhais, 1479, sala 01, bairro Esperança, Ibirubá-RS,  neste ato representada por JOÃO
PAULO ZDANSKI , inscrito no CPF nº ***.737.050-**, doravante simplesmente denominado(a)
CONTRATADO(A), celebram o presente Aditivo nos termos que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA
Altera a Cláusula Décima Primeira, do Termo de Credenciamento, que tem por objeto a

prestação de serviços de máquina RETROESCAVADEIRA, sendo prorrogado o prazo de vigência
do mesmo, até 13 de outubro de 2026.

CLÁUSULA SEGUNDA
Permanecem inalteradas as demais Cláusulas do Contrato.
E por estarem assim acordados, assinam este instrumento os representantes das partes.

                                                                  Ibirubá(RS), 13 de outubro de 2025.

João Paulo Zdanski,             Jaqueline Brignoni Winsch,
JOÃO PAULO ZDANSKI - ME.                        PREFEITA.

A
ss

in
ad

o
p

or
 1

 p
es

so
a(

s)
:

Ja
qu

e
lin

e
B

rig
n

on
i W

in
sc

h
  (

**
*.

12
8

.7
20

-*
*)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

s
as

si
n

at
ur

as
, a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//i
bi

ru
ba

.a
pr

ov
a.

co
m

.b
r/

co
ns

ul
ta

?d
oc

um
en

tA
ut

he
nt

ic
at

o
rC

od
e

=
b3

1
dd

33
a-

89
f4

-4
e9

e-
ab

ba
-8

cd
c8

fa
c8

b8
f